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SpareBank 1 SR-Bank Pensjonskasse 1

Årsberetning for  

SpareBank 1 SR-Bank Pensjonskasse 2019 

SpareBank 1 SR-Bank Pensjonskasse er opprettet for ansatte i SpareBank 1 SR-Bank ASA og 
tilknyttede selskap. 

Pensjonskassen er lokalisert i Stavanger.  

Medlemsforhold 
Pensjonskassen har følgende medlemsforetak; SpareBank 1 SR-Bank ASA,  
SR-Forvaltning AS, SpareBank 1 Boligkreditt AS og EiendomsMegler 1 SR – Eiendom AS (Kun 
pensjonister). 

Ved utgangen av året 2019 var det til sammen 1076 medlemmer.  

Medlemsoversikt 
Fripoliser - aktive 524
Alderspensjonister 427
Uførepensjonister 69
Ektefellepensjonister 55
Barnepensjonister 1
Totalt antall 1076

Styrets arbeid 
Styrets arbeid i 2019 har vært oppgaver knyttet til ordinær drift av pensjonskassen, 
medlemmenes rettigheter, arbeid knyttet til finansforvaltningen og risikoanalyser.  

Styret gjennomgår kapitalforvaltningsstrategien årlig eller oftere ved behov. Pensjonskassens 
økonomiske utvikling følges gjennom månedlige forvaltningsrapporter, samt kvartalsvise 
regnskap og risikorapporter (Solvenskapitalberegninger). Styret har løpende fokus på 
pensjonskassens risikobærende evne og kapitalsituasjon. Forsikringsområdet styres etter 
gjeldende forsikringsstrategi som viser vedtatt risikotoleranse knyttet til forsikringsrisiko. 
Risikoresultat i forhold til vedtatt strategi, rapporteres kvartalsvis.  

Det har i løpet av året vært avholdt 4 styremøter.  

Risikoeksponering 
Styret vurderer pensjonskassens risikosituasjon jevnlig. De vesentligste risiki er markedsrisiko 
knyttet til eiendelene, forsikringsteknisk risiko og operasjonell risiko. Styret har stilt rammer og 
krav for de viktigste forhold, og det er etablert rutiner for løpende rapportering. Strategiene er 
fastlagt ut fra at medlemmenes rettigheter til enhver tid skal være fullt sikret etter de lover, regler 
og forskrifter som er fastsatt for pensjonskasser. Styret anser at pensjonskassens bufferkapital 
er tilfredsstillende ut fra den finansielle risikoeksponeringen, pensjonskassens finansstrategi, 
forventninger til avkastning og forventet utvikling i medlemsbestanden. 

Ved utgangen av 2019 er solvenskapitaldekningen beregnet til 175% med overgangsregel. 
Uten overgangsregel er solvenskapitaldekningen 142%. Garanti tilsvarende MNOK 500 som 
konsernet har stillet som sikkerhet for at pensjonskassen skal oppfylle de til enhver tid 
gjeldende soliditetskrav, er ikke medregnet i beregningene. Styret anser 
bufferkapitalsituasjonen som tilfredsstillende. 
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SpareBank 1 SR-Bank Pensjonskasse 2

Finansiell risiko 
Finansiell risiko er knyttet til investeringer i aksjer og aksjefond i Norge og utlandet, norske 
obligasjoner og eiendom. Pensjonskassens største risiko anses å være risiko for fall i 
eiendelenes verdier (markedsrisiko). Den finansielle risikoen omfatter også rente-, kreditt-, 
valuta- og likviditetsrisiko.  

Finansstrategiens risikoprofil vurderes løpende.   
Bufferkapital er definert som summen av egenkapital, reserver og avsetninger som kan tapes i 
regnskapsåret uten at myndighetenes minimumskrav til ansvarlig kapital brytes.  
Likviditetsrisikoen i pensjonskassen vurderes som lav, da en til enhver tid har kortsiktige 
plasseringer som overstiger kortsiktige forpliktelser. Plasseringene i så vel aksjer som 
rentepapirer anses å være tilstrekkelig likvid. Risikoen er gjennom året fulgt opp gjennom 
løpende beregning av solvenskapitalutnyttelsen basert på Finanstilsynets standard for slike 
beregninger. Pensjonskassen har utarbeidet strategi for forsvarlig likviditetsstyring i 
pensjonskassen.  

Forvalterne har ikke anledning til å benytte derivater. Det er heller ikke anledning til å investere i 
unoterte aksjer og utlån. Kredittrisikoen i pensjonskassens forvaltning vurderes som moderat. 
Kredittrisikoen styres gjennom vedtatte rammer for største engasjement og rating. 
Pensjonskassens har plassert sine midler både i verdipapirfond og enkeltpapirer.  

Forsikringsteknisk risiko 
Den forsikringstekniske risiko gjelder hovedsakelig risikoen for flere tilfeller av uførhet, flere 
etterlatte, og at medlemmene lever lengre enn de forutsetninger premietariffene er basert på. 
Pensjonskassens tariffer er tilpasset forsikringsteknisk risiko og løpende driftskostnader. 
Resultatutviklingen avhenger dermed i hovedsak av avkastning fra finansforvaltningen ut over 
pliktig tilførsel til premiereserven, den såkalte grunnlagsrenten.  

Pensjonskassen er fullt reservert etter K2013 (dødelighetsgrunnlag).  

Det er etablert rutiner for beregning av forsikringsrisiko basert på ulike scenarier for uførhet, 
levealder og finansiell utvikling. 

Organisasjon og drift 
Styrets sammensetning i 2019: 
Oppnevnt av foretaket: Inglen Haugland  

Gro Tveit, Nestleder 
Inge Reinertsen 

Eksternt styremedlem: Arne Oftedal 
Valgt blant medlemmene:  Geir Gundersen, Styreleder 

Ingrid Veen Skjæveland  

Pensjonskassen har ingen ansatte pr. 31.12.2019.  

Det er inngått avtale med Gabler AS, Oslo, om full administrasjon av pensjonskassens 
virksomhet, herunder daglig ledelse, ansvarshavende aktuar, regnskapsføring, 
risikorapportering og forsikringsteknisk administrasjon. 
Pensjonskassens midler forvaltes av SR Forvaltning AS. 

Likestilling: 
Pensjonskassens styre forutsetter at SpareBank 1 SR-Bank og medlemmene gjennom sine 
valg av styrerepresentanter, har og følger egne planer for å fremme likestilling. 
Styret består av tre kvinner og tre menn. 
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Resultat og disponering: 
Årsregnskapet er ført etter gjeldende regler og forskrifter for pensjonskasser og 
pensjonskassens eiendeler og gjeld er beregnet og verdsatt ut fra disse bestemmelsene. I tråd 
med gjeldende bokføringsforskrift, skal pensjonskassens totale midler fordeles mellom 
kollektivporteføljen (forsikringsfond knyttet til fripolisene) og selskapsporteføljen (egenkapital). 
Kollektivporteføljen og selskapsporteføljen forvaltes samlet og etter samme 
kapitalforvaltningsstrategi. Finansinntekter og -kostnader er i regnskapet fordelt pro rata mellom 
kollektivporteføljen og selskapsporteføljen. Fordelingsgrunnlaget er balanseverdiene av 
forsikringsfondene og egenkapitalen.  

2019 ble et godt år for pensjonskassen med et finansresultat på MNOK 94,1. 
Etter tilføring til kursreguleringsfond med MNOK 44,6 og garantert rente med MNOK 32,8 er 
renteresultatet er positivt med MNOK 16,7. Det er tilført MNOK 12,9 til tilleggsavsetninger. 
Risikoresultatet er negativt med MNOK 6,8, som i første rekke skyldes negativt 
opplevelsesresultat. Administrasjonsresultatet er negativt med MNOK 0,6. 
Ved årets slutt utgjør egenkapitalen MNOK 337,3, kursreguleringsfondet MNOK 66,8 og 
tilleggsavsetningene MNOK 52,4.  

Verdijustert avkastning av midlene i 2019 ble 8,4%. Bokført avkastning i kollektivporteføljen ble 
4,4 %.  

Nye regnskapsregler medfører at utsatt skattefordel og årets midlertidige forskjeller 
inntektsføres i regnskapet som en positiv skattekostnad og tilføres regnskapsteknisk til opptjent 
egenkapital. 

Regulering av pensjonskassens ytelser 
Etter at hele pensjonskassens bestand er omgjort til fripoliser, er det bokført avkastningsresultat 
i kollektiv-/ fripoliseporteføljen som i hovedsak avgjør i hvilken grad ytelsene reguleres. 20% av 
avkastningsresultatet fra fripoliseporteføljen tilføres egenkapitalen, mens 80% av resultatet 
benyttes til regulering av ytelsene.  

Pensjonskassens styre hadde på bakgrunn av det gode resultatet i 2019 lagt opp til en 
regulering av ytelsene med ca. 1% i snitt. Etter regnskapsårets slutt har finansmarkedet 
imidlertid vært svært turbulent som følge av koronapandemien.  Styret har derfor vurdert det slik 

Resultat: Tall i 100 kr

Risikoresultat -6 816 

Renteresultat 16 702

Administrasjonsresultat -621 

Samlet resultat 9 265

Til tilleggsavsetninger -12 867 

Netto resultat -3 602 

Avkastning til Risikoutjevningsfond 3

Disponert til premiereserve (regulering av ytelsene) 0

Resultat teknisk regnskap etter disponering -3 599 

Resutat ikke-teknisk regnskap (Egenkapitalen) 23 064

Resultat før skatt 19 465

Skattekostnad 23 997

Resultat til disponering 43 462

Disponert fra/til risikoutjevningsfond 78

Avkastning på risikoutjevningsfondet -3 

Disponert fra/ til egenkapitalen -43 537 
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at i den ekstreme situasjonen finansmarkedene er i ved regnskapsavleggelsen, er det ikke 
forsvarlig å svekke kassens soliditet ved å øke ytelsene. Styret har sett seg nødt til  å styrke 
pensjonskassens risikobærende evne, gjennom tilføring til tilleggsavsetningene.  

Redegjørelse for pensjonskassens utsikter: 
Styret legger vekt på å opprettholde en soliditet som gjør det mulig å ha en diversifisert 
aktivasammensetning. Målet er å kunne oppnå en fremtidig avkastning i overkant av 
grunnlagsrenten, med begrenset risiko. Pensjonskassens finansielle stilling anses å være god 
og tilpasset investeringsstrategien og det etablerte opplegg for risikostyring. Styret vurderer at 
pensjonskassens tariffer er tilpasset pensjonskassen på tilfredsstillende måte. 

Ytre miljø:
Pensjonskassen har ingen drift som anses å ha negativ innvirkning på det ytre miljø. 

Hendelser etter balansedagen:
Etter regnskapsårets slutt har finansmarkedet vært svært turbulent som følge av 
koronapandemien og kraftig fall i oljeprisen, med store fall i både aksje og rentemarkedet. Styret 
har iverksatt ukentlig rapportering av solvenskapitaldekningen. Solvenskapitalen er styrket 
gjennom tilføring til tilleggsavsetningene. Pr. 20. mars 2020 utgjorde solvenskapitaldekningen 
148,9% med overgangsregel.  Uten overgangsregel utgjorde solvenskapitaldekningen 80,3%. 

Redegjørelse for fortsatt drift:
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning av fortsatt drift, og at pensjonskassen drives under 
gjeldende regelverk og rammebetingelser.  

Stavanger, 31. desember 2019 
24. mars 2020 

Geir Gundersen Inglen Haugland Gro Tveit 
Styreleder  Styremedlem  Nestleder  

Ingrid V. Skjæveland  Arne Oftedal  Inge Reinertsen 
Styremedlem  Styremedlem  Styremedlem  

Arne Gunnar Holvik 
Daglig leder
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             Haugland, Inglen
             9578-5997-4-4443
             03126340442
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2019.pdf
             GgU7LryTTDhOg9wqFzEK/IF9//MYt828nNVXo39ipYM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2020-03-25T12:24:15.734+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Årsberetning 2019.pdf I approve of its contents.
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             14A5497B8248424D8D69266EBDB80E28
        
    
     
         
             
                 2020-03-25T12:23:31.038+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.32
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/80.0.3987.132 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2020-03-25T12:23:31.687+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2019.pdf
                     GgU7LryTTDhOg9wqFzEK/IF9//MYt828nNVXo39ipYM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2020-03-25T12:23:42.982+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2020-03-25T12:24:15.734+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
         u87ccXz7to51bRd6Zo/Tzmgpy9rmvUiOgdOw2zn83zA=   xXpbQrTsv2XkuQ7qPztJkrfHEuFG08H/adcA2Vr1p1c= 4WtDBwRzdlr5aTse6esgr/ho0cIqn0KQ3duBnyKK6B4e+0e3EpJ5GFO40iD9aVaCl95k0skytyNDQj89Kjkv2EKMs6RVCjXxybIxeZkPQfWVrZWBQKfBXWtvz9M+/IhALun58PegoBsYx6sVzZekpzBPLttEzrLO96d2Z16NmJk5NxHdTM/l5rdejD8i8i2PFRFSBENP8LmXVhGrZHknxI8Nm0z1Mhz47GExA8q72Jeyz/70oi0YTphi9eaVXy4VgRrCnJHleK1AFS8nXp29fruHPicp6bxuB7SVqmfoPvARM+gMJH1rk7FXycchxoWyDq3NwGr6k+foaLmR2VGgtA==        2020-03-25T12:24:16.384+01:00     mhKrPC8Bf4zdulrur7O56ejku29XnY+8jvjAWDRMqOI=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 14977514639033826275423937    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIICFQoBAKCCAg4wggIKBgkrBgEFBQcwAQEEggH7MIIB9zCB4KFNMEsxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Skjæveland, Ingrid Veen
             9578-5997-4-6602
             18026729811
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2019.pdf
             GgU7LryTTDhOg9wqFzEK/IF9//MYt828nNVXo39ipYM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2020-03-25T13:05:01.047+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             By signing this document Årsberetning 2019.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             14A5497B8248424D8D69266EBDB80E28
        
    
     
         
             
                 2020-03-25T13:04:29.822+01:00
                 started-signature-session
                 
                     185.127.100.32
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/80.0.3987.132 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2020-03-25T13:04:30.675+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2019.pdf
                     GgU7LryTTDhOg9wqFzEK/IF9//MYt828nNVXo39ipYM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2020-03-25T13:04:32.875+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2020-03-25T13:05:01.047+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
         8i3faIQutkHJuOsd0w72PxjDULg48ta6LTEbX923OiE=   WVbP5mMJ8UsJKG+2u1asNRe8VpSfE3TC1b+Q3zpiyP0= ma4TWL5ykjVpRGE+iqsjYWWMvKkRur14IB4ETiCInoKfEr+coNYf1mZljv91PusxOnXEwX4iGT12OQikoSSOhJ/UHrl+tvhGDhFWjdTzIUlVzbl9yQoJpf2cWj2C0zUCx6MFVm/ohiLhGRM4MqaopVirUI8qJpW00SpNw8q5kFdV0WopeClLVWHNYuUjLQtHO00PR1ITuvdvDBIuUEeoVUPoBOXc0tr0pSfQBAMWxoDSI83RXw2xLzijCvzNmDzNdk9mS7okZakdZuVm0avN3kKbTuPyI5mIHiPyUYKh+V8bzUqYI0gfYA/VE+p83SvYds2hQ9VhkSu43Osc0VOMbg==        2020-03-25T13:05:01.837+01:00     mhKrPC8Bf4zdulrur7O56ejku29XnY+8jvjAWDRMqOI=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 14977514639033826275423937    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIICFQoBAKCCAg4wggIKBgkrBgEFBQcwAQEEggH7MIIB9zCB4KFNMEsxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Reinertsen, Inge
             9578-5997-4-2868584
             03107138187
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2019.pdf
             GgU7LryTTDhOg9wqFzEK/IF9//MYt828nNVXo39ipYM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2020-03-25T19:30:03.574+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Årsberetning 2019.pdf I approve of its contents.
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             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             14A5497B8248424D8D69266EBDB80E28
        
    
     
         
             
                 2020-03-25T19:29:16.673+01:00
                 started-signature-session
                 
                     84.211.150.98
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 12_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2020-03-25T19:29:17.298+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2019.pdf
                     GgU7LryTTDhOg9wqFzEK/IF9//MYt828nNVXo39ipYM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2020-03-25T19:29:20.301+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2020-03-25T19:30:03.574+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EN9xfFYelNRWdGFfWa4R4J/cPiXU8ZJnpWoJVWYHXDw=

 
 
 UZ++SkeGM3jYveJHPUWL78qGvIgkGhSk1vt2o2wi1I8=


 
SdSrAlv7w/MHNyIEwPns/LjLX4AVaZI99wtfCkZFgrh8/Bo7q6OS3MCtTYM/99FMvhJ3rr7//pwU
nz8XUsfBjJG5m1saHxMG45uONHKQlFwlMfnL5yKVjjQowhDqq5Ky/sXtUFBPqcBBgHT8slKO3GL5
NLZze/3Jyo18tewDe+Bf2S0ZNB3/6D92edaRbg85vOZqqXYGB6GsqfgV1Z7umJZ3rw42ZtAHFUth
eIvuFiWqJKfb8kghHBQvvkr/QEgf2axQGkcuVjKVP/WBPNOMv1kp+TOAcEw/TnUyl+nD3HD9XZqF
c51qVPN8uPooMbpeHUvwenw5wPyLH/OYRUEYfA==

 
 
      2020-03-25T19:30:04.057+01:00     mhKrPC8Bf4zdulrur7O56ejku29XnY+8jvjAWDRMqOI=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 14977514639033826275423937    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIICFQoBAKCCAg4wggIKBgkrBgEFBQcwAQEEggH7MIIB9zCB4KFNMEsxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Holvik, Arne Gunnar
             9578-5998-4-973717
             07016337557
             NO
             PID
        
         
             application/pdf
             Årsberetning 2019.pdf
             GgU7LryTTDhOg9wqFzEK/IF9//MYt828nNVXo39ipYM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2020-03-25T09:34:11.262+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
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             By signing this document Årsberetning 2019.pdf I approve of its contents.
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             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             14A5497B8248424D8D69266EBDB80E28
        
    
     
         
             
                 2020-03-25T09:33:08.499+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.232.2.146
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/64.0.3282.140 Safari/537.36 Edge/17.17134
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2020-03-25T09:33:09.003+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Årsberetning 2019.pdf
                     GgU7LryTTDhOg9wqFzEK/IF9//MYt828nNVXo39ipYM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2020-03-25T09:33:13.475+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2020-03-25T09:34:11.262+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 icwfPpgT4cBhBxOYvghPjQSqCbEzaxkUCl8oAf3YhAk=

 
 
 2A0Bt7D87okorJnNV7FNIKc875ThOzwi1V4lWvlTXwI=


 
11e6Ywj/9VEpjyu0TR0EWMzySdwFG9mjTKpoAV8hI+7GcUYuyTfwgdKnSt7k3aSPMULfT0CpC7jo
77OMztDMPFH8VmuFAIkBtDOE/mTbo/RYNbQrsDyBsC/RYUxdq28uxhECh8SWaVl8ngRvKAn/AFNI
p1+k0PsUPntHhhwBfSTbCHBb1cKu+MHtrkoyB7VelMWmOsXG14Kne2aFm7qzSORGhQ8X/E1o1idO
jAoDI75vi5VkcQTiXW4+UYWlZPHUPINomR/pIycXWdmlgOdtPxNC4CIajGRvMFaQQeLzkXdibWfI
gFYv+6C5xOfo5ljQiD+MRfWx3Lgi3jVGye2i1Q==

 
 
      2020-03-25T09:34:11.533+01:00     mhKrPC8Bf4zdulrur7O56ejku29XnY+8jvjAWDRMqOI=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 14977514639033826275423937    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIICFQoBAKCCAg4wggIKBgkrBgEFBQcwAQEEggH7MIIB9zCB4KFNMEsxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w		2020-03-25T19:30:07+0100




